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§ 11 

Förlängning av avtal med Attendo LSS AB 

avseende driften av LSS-bostäder och dagliga 

verksamheter LSS 
 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 
 

Att förlänga de tre avtalen med Attendo LSS AB 

avseende driften av LSS bostäder och daglig 

verksamhet LSS från och med den 1 december 

2019 till och med 30 november 2021.  

 

 

Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 2.2.2.– 95/15, 2.2.2.– 96/15, 2.2.2.– 97/15) daterad 

2018-11-15.  

 

Nuvarande avtal löper ut den 30 november 2019 med 

möjlighet till förlängning i två år. Förvaltningens samlade 

bedömning om grupp- och servicebostäderna och de 

dagliga verksamheterna är att de uppfyller de krav som 

kan ställas utifrån gällande lagstiftning, förordning, 

föreskrifter, stadens riktlinjer och upprättat avtal. 

Förvaltningen föreslår att avtalet förlängs. 

 

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut och Tina Kratz (V) yrkar 

bifall till Vänsterpartiets förslag till beslut.  

 

Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns två förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag och Vänsterpartiets 

förslag. Ordföranden finner att stadsdelsnämnden beslutar 

enligt förvaltningens förslag. 
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Reservation  

Tina Kratz (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för 

eget förslag enligt följande:  

 

Att förlänga avtalet med Attendo vad gäller de Norra 

gruppbostäderna.   

 

Att inte förlänga avtalet med Attendo avseende driften av 

de Södra gruppbostäderna för att istället återta dessa 

gruppbostäder och även den tillkommande grupp- och 

servicebostaden i kvarteret Ståthållaren i egen regi.  

 

Det finns brister vad gäller valfrihet i Skarpnäck. Idag är det 

endast möjligt att välja en utförare vad gäller grupp- eller 

servicebostäder. För dem som önskar sig en kommunal 

gruppbostad finns inget att välja på. Vänsterpartiet anser att 

friheten att välja måste vara större än så, både för brukarna 

och för personalen.  

 

Genom att återta de Södra gruppbostäderna och framöver 

driva den i egen regi kan stadsdelen även ge valfrihet till de 

som önskar en verksamhet där alla pengar används för driva 

och utveckla verksamheten.  

 

 

 

 

 

  


